1 / 1

News Release

2023年5月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

株式会社WISHシステムコンサルティングへの

出資断念のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 船津 浩三）は、2023年3月2日付プレスリ

リース「株式会社WISHシステムコンサルティングへの出資によるニアショア開発拡大のお知らせ」にて公表いた

しましたように、株式会社WISHシステムコンサルティング(本社：鹿児島県鹿児島市、以下「WISH社」)と同社の

発行済株式約10％を取得することについて協議を進めておりました。しかしながら、その出資条件において合

意に至らず、出資を断念することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 今後のニアショア開発拡大について

ニアショア開発拡大は当社中期経営計画の重点施策の１つであり、今後も変更はありません。

従前より推し進めている当社長崎開発センターでのニアショア開発拡大は、技術者の増員、2023年6月の移

転・増床により、多くのお客様よりいただいているニアショア開発のご要望に十分お応えできる体制を順調に整

えております。

今後も引き続き、２０２４年９月期の長崎開発センター100名体制を目指してまいります。

２． 出資断念による当社業績への影響

当社は、WISH社に対し実際の案件の発注は行っておらず、本出資の断念においても当社の事業及び業績へ

の影響はありません。

以上

■お問い合わせ  CC室 新井      TEL：050-5357-8346（直）

 E-mail：ir-contact@needswell.com

■報道関係資料  IR ニュース https://www.needswell.com/ir/news

その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index